



BYGGMA ASA

Kvartalsrapport oktober - desember 2006

KONSERN :

Byggmakonsernet rapporter i henhold til International Financial Reporting Standards (IFRS).

Rapporten er utarbeidet i henhold til IFRS standard for delårsrapportering (IAS34).

Byggmakonsernets omsetning i 2006 ble på 1.483 MNOK med et resultat før skatt på 303 MNOK. Dette er rekord for konsernet.

Konsernet oppnådde et resultat før skatt i 4. kvartal 2006 på 42,1 MNOK mot 6,3 MNOK i samme periode i 2005. Resultat før skatt i 2006 ble 302,9 MNOK mot 43,3 MNOK i 2005. I 4. kvartal 2006 ble driftsresultatet 44,1 MNOK mot 7,1 MNOK i samme periode i 2005. I 2006 ble driftsresultatet 319,2 MNOK, mot 46,4 MNOK i 2005.

Den betydelige resultatforbedringen i driftsresultatet i 2006 skyldes bl.a. engangs inntektsføring av merverdier i forbindelse med oppkjøpsanalysen etter oppkjøpet av Forestia AS i 1. kvartal, samt oppkjøpet av Masonite AB i 3. kvartal. Merverdien på Forestia er på 209,7 MNOK. Størsteparten av denne merverdien relaterer seg til tomter og bygninger på 174,8 MNOK. Merverdien fremkommer etter taksering av eiendommene. Øvrige merverdier er relatert til pensjonsforpliktelse på 10,3 MNOK og at selskapets bokførte egenkapital er 24,5 MNOK høyere enn kostpris for aksjene. Merverdien på Masonite AB er på 28,4 mill.kr. og relaterer seg til tomter og bygninger. I fjor var det i 1. kvartal en engangs inntektsføring av merverdier i forbindelse med oppkjøpet av Aneta Belysning AB på 19,9 MNOK.

Korrigert for engangs inntektsføringene er driftsresultatet i 2006 81,2 MNOK mot 26,5 MNOK i 2005. I 4. kvartal 2006 ble driftsresultatet 44,1 MNOK mot 7,1 MNOK i samme periode i 2005. Resultatforbedringen skyldes hovedsakelig gode resultater i Forestia. Også selskapene Huntonit, Uldal, Aneta og Byggma Belysning, samt oppkjøpte Swelite viser bedre resultater i 4. kvartal. Gjennomførte prisøkninger pr. 1.10.2006 har gitt positiv effekt i 4. kvartal.

Byggmakonsernets omsetning i 2006 ble 1.482,9 MNOK, en økning på 683,1 MNOK i forhold til 2005. 626,6 MNOK av salgskjøpingen kan henføres til de nye datterselskapene Forestia AS, Masonite AB og Swelite AB. 56,5 MNOK skyldes organisk vekst, hovedsakelig i segmentene Huntonit, Fibo-Trespo og Uldal. Ordreinngangen er fortsatt betydelig innen de fleste segmenter og det arbeides med å øke produksjonskapasiteten ytterligere.

Netto finanskostnader i 2006 på 16,3 MNOK er 13,2 MNOK høyere enn i 2005. Av finanskostnadene utgjør netto agiotap 3,6 MNOK. Dette skyldes hovedsakelig tap som følge av svekket norsk krone. Valutaeffekt av lån i SEK er i 2006 kostnadsført med 5,3 MNOK. Øvrige akkumulerte finans- og rentekostnader utgjør 12,7 MNOK. Hovedårsaken til økte rentekostnader er kjøp av Forestia AS, Swelite AB og Masonite AB.

Likviditetsreserven var pr. 31.12.2006 på 151,6 MNOK, hvilket er en økning på 70,9 MNOK siden 1.1.2006. Konsernets trekkfasilitet er i 2006 økt med 94 MNOK. Oppkjøp av Forestia AS på 60 MNOK ble finansiert med langsiktig låneopptak på 40 MNOK. Bokført egenkapital, inklusiv minoritetsinteresse, var pr. 31.12.2006 på 438,9 MNOK (33,9 %), hvilket er en økning på 216,9 MNOK i forhold til 1.1.2006. Egenkapitaløkningen skyldes resultat i 2006. Utbytte ble i 2. kvartal utbetalt med 9,4 MNOK.

Styret vil innstille overfor generalforsamlingen å utbetale et utbytte på kr. 1,50 pr. aksje.

Segmentinformasjon:

Huntonit

Driftsresultatet i 2006 ble 17,1 MNOK, hvilket er 0,4 MNOK lavere enn i 2005. Omsetningen i 2006 ble 343,6 MNOK mot 323,5 MNOK i 2005. Huntonit hadde i 4. kvartal en nedgang i omsetning på 2,7 MNOK sammenlignet med fjoråret. Driftsresultatet i 4. kvartal ble 8,8 MNOK som er en økning fra 5,1 MNOK i samme periode i 2005. Oppkjøpet av Masonite AB i Sverige har tilført konsernet større kapasitet på produksjon av trefiberplater og dermed har selskapet fått økt tilgang på produkter for videreføring. Dette vil først og fremst gi positive effekter i 2007. Selskapet har gjennomført prisøkning pr. 1.10.2006 som har gitt positiv effekt på resultatet i 4. kvartal.

Fibo-Trespo

Driftsresultatet i 2006 ble 6,9 MNOK, hvilket er 8,5 mill.kr. lavere enn i 2005. Omsetningen i 2006 ble 207,3 MNOK mot 181,9 MNOK i 2005. Fibo-Trespo hadde i 4. kvartal en økning i omsetning på 16,0 MNOK sammenlignet med fjoråret. Driftsresultatet i 4. kvartal ble 3,0 MNOK som er en nedgang fra 4,2 MNOK i samme periode i 2005. Omsetningen av baderomspanel har økt betydelig, men tilgangen på råvarer har begrenset mulighetene for å øke produksjonen tilstrekkelig. Selskapet har inngått nye leverandøravtaler og arbeider kontinuerlig for å sikre stabil råvaretilgang. Selskapet har gjennomført investeringer som har medført økt produksjonskapasitet av baderomspanel. Ytterligere investeringer for å øke produksjonskapasiteten vil bli gjennomført i forbindelse med etablering av ny fabrikk. Selskapet har gjennomført prisøkning pr. 1.10.2006.

Sasmox

Driftsresultatet i 2006 ble -4,4 MNOK, en nedgang på 5,4 MNOK i forhold til 2005. Omsetningen i 2006 ble 49,0 MNOK mot 52,5 MNOK i 2005. Driftsresultatet i 4. kvartal er 1,5 MNOK dårligere enn samme periode i 2005. Styret er ikke tilfreds med resultatutviklingen i selskapet.

I resultatet for 3. kvartal var det inntektsført salg av vedlikeholdsavdelingen på 2,4 mill.kr. I.h.t. IFRS skulle dette ikke vært inntektsført, og er derfor korrigerert i 3. kvartal. Salget i Finland er fortsatt svakere enn forventet, mens eksport-salget har vist positiv utvikling. Ledelsen har sterk fokus på å øke salget. Det er ansatt ny administrerende direktør i selskapet fra 1. mars 2007.

Uldal

Driftsresultatet i 2006 ble 10,3 MNOK en økning på 1,3 MNOK i forhold til 2005. Omsetningen i 2006 ble 163,1 MNOK mot 145,5 MNOK i 2005. Selskapet hadde i 4. kvartal en forbedring i driftsresultatet på 2,3 MNOK sammenlignet med samme periode i 2005. Forbedringen i resultatet skyldes hovedsakelig økt omsetning. Styret er tilfreds med utviklingen i selskapet.

Forestia

Byggma ASA kjøpte Forestia AS med virkning fra 1.3.2006 og selskapet er konsolidert inn i konsernregnskapet fra dette tidspunkt.

Driftsresultatet fra mars 2006 ble 268,9 MNOK. Av dette utgjør engangs inntektsføring 209,7 MNOK i forbindelse med gjennomført oppkjøpsanalyse. Korrigerert for engangs inntektsføring er driftsresultatet 59,2 MNOK. Selskapet hadde et meget godt 4. kvartal med et driftsresultat på 29,2 MNOK. Styret er meget tilfreds med utviklingen i selskapet.

Omsetning i 2006 ble 544,4 MNOK som er i tråd med forventningene. I dag er det nær full kapasitetsutnyttelse på Forestias produksjonsanlegg for sponplateprodukter. Begrensning i omsetningen av sponplater skyldes derfor først og fremst produksjonskapasitet og det er gjennomført kapasitetsforbedrende tiltak.

Belysning

Driftsresultat før nedskrivning av goodwill på 2 MNOK ble i 2006 -3,4 MNOK, en nedgang på 12,8 MNOK i forhold til 2005. I fjorårets resultat inngikk engangs inntektsføring av merverdier i forbindelse med merverdianalysen etter oppkjøpet av Aneta Belysning AB på 19,9 MNOK.

Omsetningen i 2006 ble 93,2 MNOK mot 96,4 MNOK i 2005. Belysning hadde i 4. kvartal en økning i omsetning på 5,8 MNOK sammenlignet med 2005. Driftsresultat i 4. kvartal ble 4,2 MNOK bedre enn samme periode i 2005.

Korrigerert for inntektsføringen av merverdien, er resultatforbedringen i 2006 på 7,1 MNOK. Denne resultatforbedringen skyldes reduksjon i faste kostnader. Salgsutviklingen i Byggma Belysning AS er ikke tilfredsstillende, men det forventes at den pågående samordning og styrking av salgsapparatene til Byggma Belysning AS og Aneta Belysning AB vil gi positiv salgs- og resultatutvikling.

Masonite

Byggma ASA kjøpte Masonite AB med virkning fra 1.8.2006 og selskapet er konsolidert inn i konsernregnskapet fra dette tidspunkt.

Driftsresultatet fra august 2006 ble 30,8 MNOK. Av dette utgjør engangs inntektsføring 28,4 MNOK i forbindelse med gjennomført oppkjøpsanalyse. Korrigerert for engangs inntektsføring er driftsresultatet fra august 2006 2,4 MNOK. Driftsresultat i 4. kvartal ble 0,3 MNOK. Omsetning fra august 2006 ble 44,0 MNOK.

Det pågår en samordning av aktivitetene i Masonite AB og Swelite AB. Begge selskapene har fra 1. februar 2007 felles administrerende direktør. Samordningen vil være gjennomført i løpet av første halvår 2007. Masonite AB har gjennomført prisøkninger fra 1.1.2007.

Swelite

Byggma ASA kjøpte Swelite AB med virkning fra 1.8.2006 og selskapet er konsolidert inn i konsernregnskapet fra dette tidspunkt.

Driftsresultatet fra august 2006 ble 2,3 MNOK. Driftsresultat i 4. kvartal ble 1,3 MNOK. Omsetning fra august 2006 ble 38,2 MNOK. Styret er tilfreds med utviklingen i selskapet.

Det pågår en samordning av aktivitetene i Masonite AB og Swelite AB. Begge selskapene har fra 1. februar 2007 felles administrerende direktør. Samordningen vil være gjennomført i løpet av første halvår 2007.

Utsiktene fremover:

2006 har vært et meget godt år for byggevarebransjen. Styret forventer at markedet i 2007 også vil bli meget godt. Etter styrets oppfatning står konsernet godt rustet til å møte de markedsmessige utfordringer i 2007. Innenfor energi- og råstofftilgangen opplever konsernet et sterkt prispress fra leverandørene. Byggma vil i 2007 gjennomføre prisøkninger for å kompensere for disse kostnadsøkninger.

I juli kjøpte konsernet trefiberprodusenten Masonite AB og I-bjelkeprodusenten Swelite AB i Sverige. Samordning av virksomhetene i Huntonit og Masonite vil gi store samordningseffekter. Oppkjøpet av Swelite AB har gitt konsernet betydelig sterkere posisjon både produksjons- og markedsmessig innenfor bjelkemarkedet. Arbeidet med samordning av I-bjelkevirksomhetene i Swelite og Forestia pågår. Det er besluttet å investere i nytt anlegg for produksjon av I-bjelke ved Swelite's anlegg i Sverige. Dette vil øke produksjonskapasiteten betydelig og gi vesentlig forbedring av produksjonseffektiviteten. Det nye anlegget vil være i drift fra begynnelsen av 2008.

Etter flere oppkjøp de siste 2 år, har både konsernledelse og styret sterk fokus på å samordne virksomhetene optimalt.

Huntonit har gjennomført investeringer i 2006 i nytt malings- og profileringsanlegg. Investeringene har medført økt produksjonskapasitet og forventes å forbedre leveringsdyktighet og inntjening. I 2007 gjennomføres ytterligere investeringer som vil medføre styrking av inntjeningen.

De nye produktene innen baderomspaneler er blitt meget godt mottatt i markedet og vil etter styrets oppfatning kunne gi en betydelig salgsøkning for Fibo-Trespo. Selskapet startet flyttingen til ny fabrikk i desember 2006 og flyttingen vil være gjennomført i løpet av våren 2007.

De gjennomførte oppkjøpene av Forestia AS, Masonite AB og Swelite AB har gjort Byggma til en av de ledende byggevareleverandørene i Norden.

Vennesla 27.02.2007

Styret for BYGGMA ASA

RESULTATREGNSKAPET KONSERN (NOK mill.)

	IFRS 4.kv. 2006	IFRS 4.kv. 2005	IFRS 2006	IFRS 2005
SALGSINNEKTER NETTO	460,6	209,2	1482,9	799,8
ANDRE DRIFTSINNEKTER	17,9	0,8	259,3	20,7
DRIFTSKOSTNADER	-422,5	-199,3	-1383,1	-754,9
DRIFTSRES. FØR AVSKR. (EBITDA)	56,0	10,7	359,1	65,6
AVSKRIVNINGER	-11,0	-2,4	-37,8	-17,9
DRIFTSRESULTAT FØR GOODWILL	45,1	8,4	321,2	47,7
NEDSKRIVNING PÅ GOODWILL	-1,0	-1,3	-2,0	-1,3
DRIFTSRESULTAT	44,1	7,1	319,2	46,4
NETTO FINANSKOSTNADER	-2,0	-0,8	-16,3	-3,1
RESULTAT FØR SKATT	42,1	6,3	302,9	43,3
SKATTER	-12,6	-0,5	-80,2	-10,9
RESULTAT	29,5	5,8	222,8	32,5
MINORITETSINTERESSER	-0,3	-0,2	-0,7	-0,4
RESULTAT ETTER MINORITETSINTERESSER	29,2	5,6	222,1	32,1
RESULTAT pr. aksje (NOK)	3,10	0,59	23,55	3,40
EBITDA pr. aksje (NOK)	5,93	1,14	38,06	6,95
UTVANNET RESULTAT pr. aksje (NOK)	3,09	0,59	23,52	3,34

BALANSE KONSERN (NOK mill.)

	IFRS 2006 31.12.	IFRS 2005 31.12.
IMMATERIELLE ANLEGGSMIDLER	29,6	25,8
ANDRE ANLEGGSMIDLER	787,7	265,1
FINANSIELLE DERIVATER LANGSIKTIG	1,7	0,0
VARELAGER	236,3	109,8
FORDRINGER	209,7	84,1
FINANSIELLE DERIVATER KORTSIKTIG	0,0	0,2
BETALINGSMIDLER	31,3	16,5
SUM EIENDELER	1296,2	501,4
AKSJEKAPITAL OG OVERKURS	59,1	59,2
ANNEN EGENKAPITAL IKKE RESULTATFØRT	70,9	65,7
OPPTJENT EGENKAPITAL	306,1	95,0
MINORITETSINTERESSER	2,7	2,0
SUM EGENKAPITAL	438,9	222,0
UTSATT SKATT	117,3	47,5
PENSJONSFORPLIKTELSE	10,7	9,6
FINANSIELLE DERIVATER LANGSIKTIG	0,0	1,9
ANNEN LANGSIKTIG GJELD	241,0	32,9
FINANSIELLE DERIVATER KORTSIKTIG	2,2	0,0
KORTSIKTIG GJELD	486,1	187,5
SUM GJELD	857,4	279,5
SUM GJELD OG EK	1296,2	501,4
HERAV RENTEØRENDENDE GJELD (LANGSIKTIG OG KORTSIKTIG)	424,0	87,0

ENDRING EGENKAPITAL

IB EGENKAPITAL 01.01.	222,0	201,9
KJØP AV EGNE AKSJER	-1,8	0,0
SALG AV EGNE AKSJER	0,2	0,9
RESULTAT	222,8	32,5
BETALT UTBYTTE	-9,4	-12,3
REVERSERING MINORITETSINTERESSE V/OPPKJØP	0,0	-0,4
OMREGNINGSDIFFERANSER	5,2	-0,6
UB EGENKAPITAL	438,9	222,0

KONTANTSTRØMSOPPSTILLING KONSERN (NOK mill.)

	2006 31.12.	2005 31.12.
NETTO KONTANTSTRØM FRA DRIFTEN	60,5	29,4
NETTO KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER	-206,8	-52,0
NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER	116,5	-19,2
NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN	-29,8	-41,8
KONTANTER OG BENYTTETE TREKKRETTIGHETER PR. 01.01.	-30,4	11,3
KONTANTER OG BENYTTETE TREKKRETTIGHETER V/ PER. SLUTT	-60,2	-30,4
DENNE BESTÅR AV:		
BANKINNSKUDD M.V.	19,3	9,1
SKATTETREKSKONTO	12,0	7,4
KASSEKREDITT	-91,5	-46,9
SUM	-60,2	-30,4
UBENYTTET KASSEKREDITT/TREKKRETTIGHETER :	132,3	71,6

RESULTAT FØR SKATT PR. KVARTAL (NOK mill.)

	IFRS 2006	IFRS 2005	IFRS 2004	NGAAP 2004	NGAAP 2003
RESULTAT 1. KVARTAL	215,3	22,5	24,9	25,6	3,1
RESULTAT 2. KVARTAL	-2,8	5,1	2,7	3,4	4,1
RESULTAT 3. KVARTAL	48,3	9,5	10,3	11,0	4,4
RESULTAT 4. KVARTAL	42,1	6,3	9,9	10,6	5,6
SUM	302,9	43,3	47,9	50,5	17,3

SEGMENTINFORMASJON (NOK mill.)**NETTO SALGSINTEKTER**

	IFRS 4.kv. 2006	IFRS 4.kv. 2005	IFRS 2006	IFRS 2005
HUNTONIT PRODUKTER	85,8	88,5	343,6	323,5
SASMOX PRODUKTER	10,5	10,8	49,0	52,5
FIBO-TRESPO PRODUKTER	58,6	42,6	207,3	181,9
BELYSNINGS PRODUKTER	32,1	26,3	93,2	96,4
ULDAL PRODUKTER	49,7	40,9	163,1	145,5
FORESTIA PRODUKTER	173,5	0,0	544,4	0,0
MASONITE PRODUKTER	22,4	0,0	44,0	0,0
SWELITE PRODUKTER	27,9	0,0	38,2	0,0
SUM	460,6	209,2	1482,9	799,8

DRIFTSRESULTAT (FØR GOODWILL-NEDSKRIVNING)

	IFRS 4.kv. 2006	IFRS 4.kv. 2005	IFRS 2006	IFRS 2005
HUNTONIT PRODUKTER	8,8	5,1	17,1	17,5
SASMOX PRODUKTER	-1,7	-0,2	-4,4	1,0
FIBO-TRESPO PRODUKTER	3,0	4,2	6,9	15,4
BELYSNINGS PRODUKTER	0,3	-3,9	-3,4	9,4
ULDAL PRODUKTER	5,9	3,6	10,3	9,0
FORESTIA PRODUKTER	29,2	0,0	268,9	0,0
MASONITE PRODUKTER	0,3	0,0	30,8	0,0
SWELITE PRODUKTER	1,3	0,0	2,3	0,0
BYGGMA ASA	-2,0	-0,5	-7,2	-4,5
SUM	45,1	8,4	321,2	47,7

GEOGRAFISK FORDELING AV NETTO SALGSINTEKTER

	IFRS 4.kv. 2006	IFRS 4.kv. 2005	IFRS 2006	IFRS 2005
NORGE	262,1	159,0	907,5	585,1
STORBRIANNIA	13,1	9,0	46,7	44,3
SVERIGE	125,2	18,6	312,9	71,2
FINLAND	14,3	9,9	46,0	46,7
DANMARK	25,6	5,5	83,7	21,0
TYSKLAND	1,7	0,5	11,1	10,9
HOLLAND	12,2	0,9	43,6	4,1
ASIA	0,0	0,0	0,2	0,0
ANDRE	6,4	5,9	31,3	16,5
SUM	460,6	209,2	1482,9	799,8